
Bezdrátový zobrazovací systém

Návod k použití
 Model: WUH4000

 Číslo části: FHD-1TX-1RX 

  FHD-1TX-2RX

  WUH4000

  WUH4000-D

 Model: WUH4060

Před připojením, provozováním nebo seřizováním tohoto produktu si 

prosím pečlivě a úplně přečtěte tento návod.

Čeština



2 4/2023 

eIFU indicator

Obsah

Popis produktu / zamýšlené použití WUH4000   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3

Popis produktu / zamýšlené použití WUH4060   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4

Defi nice symbolů .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5

Indikace k použití, kontraindikace   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6

Upozornění, bezpečnostní opatření  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7-9

Informace FCC .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10-15

WUH4000

Udržování kvality služeb.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16, 17

Obsah balení .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18, 19

Instalace.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20, 21

Rozhraní panelu .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22

Návod k použití  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23-25

Obecné technické údaje.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26, 27

Časování rozlišení videa .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28

Příloha .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29, 30

WUH4060

Udržování kvality služeb.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31, 32

Obsah balení .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33

Instalace.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34, 35

Rozhraní panelu .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36

Návod k použití  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37, 38

Obecné technické údaje.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40, 41

Časování rozlišení videa .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42

Technické údaje a informace uvedené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího 

upozornění.

Návod k použití tohoto produktu je k dispozici také v elektronické podobě (eIFU). K 

dispozici je několik jazykových verzí. K prohlížení eIFU použijte software Adobe Acrobat.  

Přístup k eIFU online na fsnmed.com/support/eifu/



34/2023 

Bezdrátový zobrazovací systém WUH4000

Před použitím si pečlivě přečtěte všechny pokyny. Dodržujte všechny kontraindikace, varování a 

bezpečnostní opatření uvedená v tomto návodu. V opačném případě může dojít ke komplikacím 

u pacienta.

Popis zařízení
60 Ghz vysílač WUH4000 bezdrátově přenáší vysoce kvalitní zvuk a obraz do spárovaného 

přijímače WUH4000 v typickém operačním sále. Vysílač je určen k připojení ke zdroji videa 

(například k endoskopické kameře) a přijímač k videomonitoru.

V jedné místnosti lze současně používat dva systémy vysílač/přijímač WUH4000 pracující na 

různých frekvencích v pásmu 60 GHz. 

Systém WUH4000 je navržen tak, aby nebyl ovlivňován mobilními telefony, RFID a bezdrátovými 

sítěmi 802.11 b/g/n. Pracovní frekvence 60Ghz neprochází zdmi a funguje v okruhu 10 m. 

256bitové šifrování AES zajišťuje, že se zařízením WUH4000 nemohou hovořit žádná jiná zařízení. 

Rozměry vysílače WUH4000 jsou:

Výška 75,8 mm (2,98 palce) x šířka 140 mm (5,51 palce) x hloubka 98,25 mm (3,87 palce).

Hmotnost je přibližně 0,57 kg (1,25 lb). 

Rozměry přijímače WUH4000 jsou: 

Výška 75,8 mm (2,98 palce) x šířka 55 mm (2,17 palce) x hloubka 98,25 mm (3,87 palce).

Hmotnost je přibližně 0,23 kg (0,5 lb).

Oba komponenty jsou napájeny ze sítě (100 - 240 V).

Bezdrátové zařízení WUH4000 je nesterilní zařízení pro opakované použití, které není určeno pro 

použití ve sterilní oblasti. 

Upozornění: Federální zákon (USA) omezuje prodej tohoto zařízení na lékaře

 Číslo dílu                       Vysílače                         Přijímače                    Určeno pro FHD          Určeno pro 4K

 FHD-1TX-1RX 1 1 •
 FHD-1TX-2RX 1 2 •
 WUH4000 1 1  •
 WUH4000-D 1 2  •

Zdroj AV

Vysílač (TX) Přijímač (RX) Destinace

Popis produktu/Zamýšlené použití



4 4/2023 

Bezdrátový zobrazovací systém WUH4060

Před použitím si pečlivě přečtěte všechny pokyny. Dodržujte všechny kontraindikace, varování a 

bezpečnostní opatření uvedená v tomto návodu. V opačném případě může dojít ke komplikacím 

u pacienta.

Popis zařízení
5Ghz vysílač WUH4060 bezdrátově přenáší vysoce kvalitní zvuk a obraz do spárovaného 

přijímače WUH4060 v typickém operačním sále. Vysílač je určen k připojení ke zdroji videa 

(například k endoskopické kameře) a přijímač k videomonitoru.

Současně lze používat až šest párů vysílač/přijímač WUH4060.  

Zařízení WUH4060 je navrženo tak, aby nedocházelo ke konfl iktům s jinými bezdrátovými 

zařízeními. Systém je navržen pro propojení v rámci jedné místnosti a funguje na stejném podlaží 

v okruhu 30 metrů. 256bitové šifrování AES zajišťuje, že se zařízením WUH4060 nemohou hovořit 

žádná jiná zařízení. 

Rozměry vysílače WUH4060 jsou:

132 mm (5,20 palce) výška x 91 mm (3,58 palce) šířka x 27 mm (1,06 palce) hloubka.

Hmotnost je přibližně 360 g. 

Rozměry přijímače WUH4060 jsou: 

112 mm (4,41 palce) výška x 139 mm (5,47 palce) šířka x 27 mm (1,06 palce) hloubka.

Hmotnost je přibližně 434 g. 

Oba komponenty jsou napájeny ze sítě (100 - 240 V).

Bezdrátové zařízení WUH4060 je nesterilní zařízení pro opakované použití, které není určeno pro 

použití ve sterilní oblasti. 

Upozornění: Federální zákon (USA) omezuje prodej tohoto zařízení na lékaře

Popis produktu/Zamýšlené použití

Zdroj AV Vysílač (TX) Přijímač (RX) Destinace

Bezdrátové 

připojení



54/2023 

eIFU indicator

Defi nice symbolů 

Na produktu, jeho štítku nebo na obalu produktu jsou následující symboly. Každý symbol má 

speciální defi nici, jak je popsáno níže:

Nedemontujte Napájecí adaptér
Nahlédněte do 

průvodních dokumentů

Neionizující elektro-

magnetické záření

Označuje směr 

nahoře-dole
Korejská certifi kace

Přepínač ovládání stejno-

směrného napájení
Křehký

Unikátní identifi kátor 

zařízení

Nenechte zvlhnout
Dobrovolná kontrolní rada 

pro rušení - Japonsko

Stav bezdrátového 

spojení

Nahlédněte do návodu 

k obsluze

Označuje

výrobce
Katalogové číslo

Označuje

datum výroby

Autorizovaný zástupce v 

Evropském společenství
Zdravotnické zařízení

Sériové číslo Omezení vlhkosti
Nahlédněte do návodu k 

obsluze - elektronického

Teplotní omezení
Omezení

atmosférického tlaku
Subjekt dovozce

Posouzení shody ve 

Spojeném království

Označuje důkaz shody s nařízením EU o zdravotnických prostředcích 2017/745 a platnými 

normami.

Zdravotnické vybavení je v souladu s normou ANSI/AAMI ES60601-1: A1:2012, C1:2009/(R)2012 

a A2:2010/(R)2012, CSA CAN/CSA-C22.2 NO. 60601-1:14. Zdravotnické elektrické přístroje Část 1: 

Obecné požadavky na základní bezpečnost a základní výkon.

Testováno, aby vyhovovalo standardu FCC třídy B (USA).

Odpad z elektrických a elektronických zařízení (směrnice WEEE 2012/19 / EU). Tento symbol 

označuje, že odpad z elektronických zařízení nesmí být likvidován jako netříděný komunální 

odpad a musí být sbírán odděleně. Chcete-li vyřadit vaše zařízení z provozu, kontaktujte výrobce 

nebo jinou autorizovanou likvidační společnost.

Poznámka: K produktu je dodávána tištěná kopie příručky v angličtině. Uživatelé v členských státech EU, 

kontaktujte prosím místního distributora ohledně dalších jazyků. To platí pro členské státy EU, kde byl pro-

dukt zakoupen prostřednictvím autorizovaných kanálů.



6 4/2023 

Indikace k použití

Bezdrátový zobrazovací systém se skládá z bezdrátového vysílače a přijímače, který přenáší 

vysoce kvalitní audio a video signály ze zdrojů, jako jsou endoskopické nebo laparoskopické 

kamerové systémy nebo jiné video zdroje, prostřednictvím radiofrekvence pro zobrazení obrazu 

během všeobecných chirurgických zákroků. Součásti bezdrátového zobrazovacího systému jsou 

nesterilní zařízení pro opakované použití, která nejsou určena pro použití ve sterilní oblasti.

Externí zařízení určená k připojení ke vstupnímu signálu, výstupnímu signálu nebo jiným 

konektorům, musí splňovat příslušné normy IEC (např. normy IEC 60950 pro zařízení IT a řady 

IEC 60601 pro zdravotnické elektrické přístroje). Kromě toho musí všechny tyto kombinované 

systémy splňovat normu IEC 60601-1-1, bezpečnostní požadavky na zdravotnické elektrické 

systémy. Každá osoba, která tvoří systém, je proto odpovědná za to, že systém splňuje požadavky 

normy IEC 60601-1-1. V případě pochybností kontaktujte kvalifi kovaného technika nebo 

místního zástupce.

Kontraindikace

 Tento přístroj není určen k použití v blízkosti diatermických přístrojů.

 Tento přístroj není určen k použití ve sterilní oblasti.

Určený uživatel 
Bezdrátové systémy jsou určeny k používání vyškolenými odborníky na videosystémy.

Varování

Před připojením síťového kabelu k systému se ujistěte, že označení doporučeného napětí na 

kabelu odpovídá dostupnému zdroji napájení.

Nikdy nepoužívejte tento systém s poškozeným napájecím kabelem. Nedovolte, aby se o 

napájecí kabel cokoli opíralo. Napájecí kabel udržujte mimo místa, kde by mohl způsobit 

zakopnutí.

Při odpojování od elektrické zásuvky se ujistěte, že držíte zástrčku, nikoli napájecí kabel. 

Pokud tento systém nefunguje normálně, zejména pokud se z něj ozývají neobvyklé zvuky nebo 

zápachy, okamžitě jej odpojte ze sítě a obraťte se na autorizovaného prodejce nebo servisní 

středisko.

Tento systém umístěte na místo s nízkou vlhkostí a minimálním množstvím prachu. Umístěte jej v 

blízkosti snadno přístupné zásuvky střídavého proudu.



74/2023 

Varování

Ve skříni tohoto systému jsou otvory pro větrání. Aby nedošlo k přehřátí, neměly by být tyto 

otvory blokovány nebo zakryty. Pokud je umístěn v uzavřeném prostoru, nezapomeňte zajistit 

dostatečné větrání. Nepokoušejte se tento výrobek rozebírat nebo upravovat. Servis smí 

provádět pouze autorizovaný personál. Do otvorů skříně a větracích otvorů nikdy nevkládejte 

žádné kovové předměty. V opačném případě hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem a 

zaniká záruka.

Nedotýkejte se současně vstupního signálu, výstupního signálu nebo jiných konektorů a 

pacienta. Tento systém by měl být instalován a provozován v minimální vzdálenosti 20 cm mezi 

zařízením a tělem. Toto zařízení je určeno pouze pro přenos obrazu na sekundární monitor nebo 

displej pro administrativní, vzdělávací nebo záložní účely; není určeno pro primární přenos 

obrazu. Tento systém je určen pouze pro vnitřní použití.

Výkon

 Používejte pouze řádně uzemněnou zástrčku a napětí. Nesprávné uzemnění může způsobit 

úraz elektrickým proudem nebo poškození zařízení.

VAROVÁNÍ: Jedná se o radiofrekvenční (RF) zařízení vyzařující záření, které má netepelné 

biologické účinky, pro něž dosud nebyly stanoveny žádné bezpečnostní pokyny. O tom, zda jsou 

tyto účinky pro člověka škodlivé, se vedou spory. Vystavení radiofrekvenčnímu záření lze omezit 

omezením používání tohoto zařízení a jeho držením v dostatečné vzdálenosti od hlavy a těla.

Oprava

 Za následujících podmínek odpojte přístroj od zdroje napájení a přenechejte servis kvalifi -

kovanému personálu:
• Pokud je napájecí kabel nebo zástrčka poškozená nebo roztřepená. 

• Pokud se do přístroje vylila kapalina.

• Pokud do přístroje spadly předměty. • Pokud byl přístroj vystaven dešti nebo vlhkosti.

• Pokud byla skříňka poškozena. • Pokud se zdá, že je přístroj přehřátý.

• Pokud přístroj vydává kouř nebo abnormální zápach.

• Pokud byl přístroj vystaven nadměrnému nárazu při pádu.

• Pokud přístroj nefunguje v souladu s návodem k obsluze.

Biologická nebezpečí
Aby se zabránilo šíření infekcí, toto zařízení se smí používat pouze v prostředích, kde lze úspěšně 

provést biologickou dekontaminaci.

Vrácení produktu
Pokud problémy přetrvávají, po jejich odstranění výrobek vydezinfi kujte a vraťte jej společnosti 

FSN v původním obalu. Do zásilky pro vrácení přiložte příslušenství, které bylo dodáno s 

výrobkem. Přiložte prosím stručné vysvětlení poruchy.

Před vrácením zařízení kontaktujte společnost FSN Medical Technologies s žádostí o autorizační 

číslo a pokyny k vrácení. 



8 4/2023 

Bezpečnostní upozornění

S výrobkem vždy zacházejte opatrně a uchovávejte jej v čistém a bezprašném prostředí.

 Nevystavujte výrobek působení kapaliny, vlhkosti nebo vlhka.

Nepoužívejte výrobek při teplotách vyšších než 40 °C, pokud je přístroj v provozu.

 Výrobek neupouštějte ani neodhazujte.

 

Příslušenství
Používejte pouze příslušenství určené výrobcem nebo prodávané s přístrojem. Nepoužívejte 

různé adaptéry střídavého proudu.

Vyměňte poškozené zařízení. V případě zjištění poškození zavolejte zástupce SPOLEČNOSTI. 

Nepokoušejte se systém provozovat, dokud si důkladně nepřečtete tento návod k použití. Pro 

budoucí použití si tyto dokumenty uschovejte na vhodném a snadno přístupném místě.

Instalace
K tomuto systému nepřipojujte žádné jiné vodiče nebo příslušenství, které nejsou v souladu s 

tímto systémem.

Nevhodný vodič může způsobit úraz elektrickým proudem nebo poškození zařízení. Drátové 

spoje zasuňte pevně, aby se neuvolnily.

Špatné připojení může způsobit poruchu. Nepokládejte a neumisťujte v blízkosti jiných zařízení.

Abyste předešli nebezpečí požáru nebo úrazu elektrickým proudem, nevystavujte tento 

přístroj dešti nebo vlhkosti. Nepoužívejte polarizovanou zástrčku této jednotky se zásuvkou 

prodlužovacího kabelu nebo jinými zásuvkami, pokud nelze zcela zasunout hroty. Toto zařízení je 

navrženo tak, aby splňovalo požadavky na lékařskou bezpečnost zařízení pro pacienta. 

Toto zařízení by se nemělo používat společně se zařízením na podporu životních funkcí.

Ostatní
Pokud chcete tento systém používat s neznámým zařízením, obraťte se na jeho dodavatele. Po-

kud chcete tento systém přemístit na jiné místo, vypněte jej a vytáhněte napájecí kabel.



94/2023 

 Underwriters Laboratories (UL) Klasifi kace:

Bezpečnostní soulad UL:

Tento systém je U.L. Klasifi kováno POUZE S OHLEDEM NA NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM 

PROUDEM, POŽÁRU A MECHANICKÁ NEBEZPEČÍ V SOULADU S UL 60601-1/CAN/CSA C22.2 NO. 601.1

Shoda s EU a shoda s EMC:

Tento systém splňuje požadavky normy EN-60601-1, aby byl v souladu se směrnicí o 

zdravotnických prostředcích 93/42/EHS (obecné bezpečnostní informace).

Kromě toho tento systém splňuje základní požadavky modulu B přílohy 111 směrnice Rady 

2014/53/EU o rádiových zařízeních (RED) a vzájemném uznávání jejich shody, pokud jde o 

základní požadavky:

Článek 3.1 (a) Zdraví a bezpečnost                   EN 62311 :2008

     EN 60950-1 :2006 +A11:2009 + A12:2011 + A1:2010 + A2:2013

Článek 3.1(b) EMC                                                  Návrh EN 301 489-17 v3.2.0, Návrh EN 301 489-1 V2.2.0

Článek 3.2 Rádiové spektrum                             EN 302 567 V2.1.1

Článek 3.3 a-i (Zvláštní vlastnosti)                     Žádné nejsou použitelné.

Tato jednotka používá zástrčku pro USA: Pouze typ 5-15P pro napětí 120 V.

Tento systém splňuje výše uvedené normy pouze v případě, že je používán s dodaným 

zdravotnickým napájecím zdrojem. 

Bezdrátový zobrazovací systém Napájení

WUH4000 Technologie adaptéru ATM036T-P050 

WUH4060 CUI INC SDM36-12-U-P5

Upozornění: Zkontrolujte, zda je napájecí kabel správného typu, který je vyžadován ve vaší 

oblasti.

Tento systém má univerzální napájecí zdroj, který umožňuje provoz v oblastech se střídavým 

napětím 100-120 V nebo 200-240 V (není nutné žádné uživatelské nastavení). 

Použijte správný napájecí kabel se správným typem připojovací zástrčky. Pokud je zdrojem 

napájení 120 V AC, použijte nemocniční napájecí kabel se zástrčkou typu NEMA 5-15, označený 

pro 125 V AC se schválením UL a C-UL.

Pokud je zdrojem napájení střídavý proud 240 V, použijte tandemovou zástrčku (s lopatkou T) s 

uzemňovacím vodičem, která odpovídá bezpečnostním předpisům příslušné evropské země.

Klasifi kace

 - Ochrana před úrazem elektrickým proudem: Třída I včetně napájení AC/DC.

 - Použité části: žádné použité části.

 - Stupeň bezpečnosti v přítomnosti směsi hořlavých anestetik se vzduchem nebo s kyslíkem 

nebo s oxidem dusným. Není vhodný k použití v přítomnosti hořlavé anestetické směsi s kys-

líkem nebo s oxidem dusným.

 - Režim provozu: nepřetržitý



10 4/2023 

 Varování FCC

Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B, podle části 15 

Pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti rušení. 

Tento monitor může vyzařovat vysokofrekvenční energii a pokud není nainstalován a používán v 

souladu s pokyny, může interferovat s jinými radiokomunikačními zařízeními.

Nicméně neexistuje žádná záruka, že k rušení nedojde při konkrétní situaci. Pokud se zjistí, 

že toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rádiového nebo televizního příjmu, doporučuje se 

uživateli pokusit se rušení napravit provedením jednoho nebo více z následujících opatření:

1. Přesměrujte nebo přemístěte anténu.

2. Zvětšete vzdálenost mezi tímto systémem a předmětem rušení.

3. Zapojte tento systém do zásuvky v jiném elektrickém obvodu, než ke kterému je připojen 

předmět rušení.

4. Obraťte se na prodejce nebo zkušeného rádio/TV technika s žádostí o pomoc.

OZNÁMENÍ PRO UŽIVATELE:

Toto zařízení splňuje požadavky FCC CFR 47 část 15, podčást B. Provoz je podmíněn následujícími 

dvěma podmínkami:

1) Toto zařízení  nemůže způsobit škodlivé vlny.

2) Toto zařízení musí být schopné přijmout veškeré rušení, včetně rušení, které může způsobit 

nežádoucí funkci zařízení.

Při nesprávném použití by však mohlo dojít k rušení rádiových vln, které by mohlo narušit jeho 

provoz nebo provoz jiných elektrických zařízení v okolí. Pokud máte podezření na některou z 

těchto podmínek, přemístěte konfl iktní zařízení dále od sebe, oddělte zařízení RF bariérou nebo 

přestaňte systém používat.

Toto zařízení generuje nebo využívá radiofrekvenční energii. Změny nebo úpravy tohoto zařízení 

mohou způsobit škodlivé rušení, pokud nejsou výslovně schváleny v návodu k použití. Pokud 

dojde k neoprávněné změně nebo úpravě, uživatel by mohl ztratit oprávnění k provozu tohoto 

zařízení.

Jakýkoli závažný incident, ke kterému dojde v souvislosti s tímto zařízením, musí být nahlášen 

výrobci a kompetentnímu úřadu členského státu, ve kterém má uživatel a/nebo pacient trvalé 

bydliště. Informace o změnách a nových produktech získáte u místního obchodního zástupce 

společnosti FSN Medical Technologies.



114/2023 

Bezdrátový zobrazovací systém FSN je určen k použití ve dvojici (vysílač a přijímač) pro re-
dundantní zobrazení videa v případě potřeby. Bezdrátové zařízení je nesterilní, opakovaně 
použitelné zařízení, které není určeno pro použití ve sterilní oblasti.

Příloha FCC

Prohlášení výrobce - elektromagnetické emise

Systém WIRELESS IMAGE je určen pro použití v elektromagnetickém prostředí specifi kovaném níže. Zákaz-

ník nebo uživatel systému WIRELESS IMAGE by měl zajistit, aby byl v takovém prostředí používán.

Emisní test Soulad Elektromagnetické prostředí - pokyny

Emise RF
CISPR 11

Skupina 1

Systém WIRELESS IMAGE využívá RF energii pouze pro své 
vnitřní funkce. Proto jsou jeho VF emise velmi nízké a není 
pravděpodobné, že by způsobovaly rušení okolních elektro-
nických zařízení.

Emise RF
CISPR 11

Třída A
Systém WIRELESS IMAGE je vhodný pro použití ve všech 
zařízeních kromě domácností a zařízeních přímo připojených k 
veřejné síti nízkého napětí, která zásobuje budovy používané 
pro domácí účely.

Harmonické emise
IEC 61000-3-2

A

Kolísání napětí
IEC 61000-3-3

Soulad

Prohlášení výrobce - elektromagnetická odolnost

Tento systém WIRELESS IMAGE je určen pro použití v elektromagnetickém prostředí specifi kovaném níže. 

Zákazník nebo uživatel systému WIRELESS IMAGE by měl zajistit, aby byl v takovém prostředí používán.

Test imunity IEC 60601 Úroveň 

zkoušky

Úroveň shody Elektromagnetické prostředí - pokyny

Elektrostatický 

výboj (ESD) IEC 

61000-4-2

6 kV kontakt

8 kV vzduch

6 kV kontakt

8 kV vzduch

Podlahy by měly být dřevěné, betonové 

nebo z keramických dlaždic. Pokud jsou 

podlahy pokryty syntetickým materiálem, 

relativní vlhkost by měla být alespoň 30 %.

Rychlý elektrický 

přechod/výboj 

IEC 61000-4-4

2 kV pro napájecí 

vedení

1 kV pro vstupní/

výstupní vedení

2 kV pro napájecí 

vedení

1 kV pro vstupní/

výstupní vedení

Kvalita hlavního napájení by měla 

odpovídat typickému komerčnímu nebo 

nemocničnímu prostředí.

1 kV diferenciální 

režim

IEC 61000-4-5

2 kV ve společném režimu

1 kV diferenciální režim

2 kV ve společném režimu

1 kV diferenciální režim

Kvalita elektrické sítě by měla odpovídat ty-

pickému komerčnímu nebo nemocničnímu 

prostředí.

Frekvence napájení 

(50/60 Hz) Mag-

netické pole IEC 

61000-4-8

3,0 A/m 3,0 A/m

Magnetická pole výkonové frekvence by 

měla být na úrovni charakteristické pro 

typické místo v typickém komerčním nebo 

nemocničním prostředí.

Poklesy napětí, 

krátká přerušení 

a kolísání napětí 

na vstupních 

napájecích ve-

deních

<5% UT (>95% pokles 

UT) na 0,5 cyklu

40% UT (60% pokles UT) 

na 5 cyklů

70% UT (30% pokles UT) 

na 25 cyklů

<5% UT (<95% Pokles UT) 

na 5 sek.

<5% UT (>95% pokles 

UT) na 0,5 cyklu

40% UT (60% pokles UT) 

na 5 cyklů

70% UT (30% pokles UT) 

na 25 cyklů

<5% UT (<95% Pokles UT) 

na 5 sek.

Kvalita elektrické sítě by měla odpo-

vídat typickému komerčnímu nebo 

nemocničnímu prostředí. Pokud uživatel 

systému WIRELESS IMAGE vyžaduje 

nepřetržitý provoz při přerušení napájení 

z elektrické sítě, doporučujeme, aby 

byl systém WIRELESS IMAGE napájen z 

nepřerušitelného zdroje napájení nebo z 

baterie.

Poznámka: UT je střídavé síťové napětí před použitím zkušební úrovně.



12 4/2023 

Tento systém WIRELESS IMAGE je určen pro použití v elektromagnetickém prostředí specifi kovaném níže. 

Zákazník nebo uživatel tohoto systému WIRELESS IMAGE by měl zajistit, aby byl v takovém prostředí 

používán.

Test imunity IEC 60601 Úroveň 

zkoušky

Úroveň shody Elektromagnetické prostředí - pokyny

Vedené rádiové 

vlny

IEC 61000-4-6

3 Vrms

150 kHz až 80 MHz

3 Vrms

150 kHz až 80 MHz

Přenosná a mobilní RF komunikační zařízení 

by neměla být používána blíže k žádné části 

systému WIRELESS IMAGE, včetně kabelů, 

než je doporučená vzdálenost vypočtená 

podle rovnice platné pro frekvenci vysílače.

Doporučená separační vzdálenost: d

Vyzářené rádiové 

vlny

IEC 61000-4-3

3 V/m

80,0 MHz až 

2,5 GHz

3 V/m

80,0 MHz až 

2,5 GHz

Doporučená separační vzdálenost

 80 MHz až 

800 MHz

 80 MHz až 

2,5 GHz

Kde P je maximální jmenovitý výstupní 

výkon vysílače ve wattech (W) podle výrob-

ce vysílače a d je doporučená vzdálenost 

v metrech (m). Intenzita pole z pevných 

vysokofrekvenčních vysílačů, určená 

elektromagnetickým průzkumem místa (a), 

by měla být v každém frekvenčním rozsahu 

menší než úroveň shody (b).

V blízkosti zařízení označených tímto sym-

bolem může dojít k rušení:

Poznámka 1) UT je střídavé síťové napětí před použitím zkušební úrovně.

Poznámka 2) U kmitočtů 80 MHz a 800 MHz platí vyšší kmitočtový rozsah.

Poznámka 3) Tyto pokyny nemusí platit ve všech situacích. Elektromagnetické šíření je ovlivněno absorpcí 

a odrazem od konstrukcí, předmětů a osob.

a. Intenzitu pole z pevných vysílačů, jako jsou základnové stanice pro rádiové [mobilní / bezdrátové] telefony a pozemní mobilní 
rádia, amatérské rádio, rozhlasové vysílání v pásmu AM a FM a televizní vysílání, nelze teoreticky přesně předpovědět. Pro 
posouzení elektromagnetického prostředí způsobeného pevnými RF vysílači je třeba zvážit elektromagnetický průzkum 
lokality. Pokud naměřená intenzita pole v místě, kde se EUT používá, překročí výše uvedenou platnou úroveň shody s RF, je 
třeba EUT pozorovat, aby se ověřil jeho normální provoz. Pokud je pozorován abnormální výkon, může být nutné provést další 

opatření, například změnit orientaci nebo přemístit EUT.

b. Ve frekvenčním rozsahu 150 kHz až 80 MHz by intenzita pole měla být menší než [V1] V/ m.



134/2023 

Doporučené vzdálenosti mezi přenosnými a mobilními RF komunikačními zařízeními a systémem WIREL-

ESS IMAGE.

Systém WIRELESS IMAGE je určen pro použití v elektromagnetickém prostředí, ve kterém jsou kontro-

lovány vyzařované rádiové poruchy. Uživatel systému WIRELESS IMAGE může pomoci zabránit elekt-

romagnetickému rušení dodržováním minimální vzdálenosti mezi přenosnými a mobilními rádiovými 

komunikačními zařízeními (vysílači) a systémem WIRELESS IMAGE podle níže uvedených doporučení v 

závislosti na maximálním výstupním výkonu komunikačního zařízení.

Jmenovitý maximální 

výstupní výkon [W] 

vysílače

Oddělovací vzdálenost podle frekvence vysílače[m]

150 kHz až 80 MHz 80 MHz až 800 MHz 800 MHz až 2,5 GHz

0,01 0,12 0,12 0,23

0,1 0,37 0,37 0,74

1 1,17 1,17 2,33

 10 3,70 3,70 7,37

100 11,70 11,70 23,30

U vysílačů s maximálním výstupním výkonem, který není uveden výše, lze doporučenou oddělovací 

vzdálenost (d) v metrech (m) odhadnout pomocí rovnice platné pro frekvenci vysílače, kde P je maximální 

jmenovitý výstupní výkon vysílače ve wattech (W) podle výrobce vysílače.

Poznámka 1) Při frekvencích 80 MHz a 800 MHz platí odstupová vzdálenost pro vyšší frekvenční rozsah.

Poznámka 2) Tyto pokyny nemusí platit ve všech situacích. Elektromagnetické šíření je ovlivněno absorpcí 

a odrazem od konstrukcí, předmětů a osob.



14 4/2023 

Pokyny a prohlášení výrobce - elektromagnetická odolnost

Tento systém WIRELESS IMAGE je určen pro použití v elektromagnetickém prostředí specifi kovaném níže. 

Zákazník nebo uživatel tohoto systému WIRELESS IMAGE by měl zajistit, aby byl v takovém prostředí 

používán.

Test imunity IEC 60601 Úroveň 

zkoušky

Úroveň shody Elektromagnetické prostředí - pokyny

Vedené rádiové 

vlny

IEC 61000-4-6

3 Vrms

150 kHz až 80 MHz

3 Vrms

150 kHz až 80 MHz

Systém WIRELESS IMAGE musí být 

používán pouze ve stíněném místě s 

minimální účinností stínění RF a pro každý 

kabel, který vstupuje do stíněného místa, s 

minimální účinností stínění RF. 

Vyzařované rádiové 

vlny

IEC 61000-4-3

3 V/m

80,0 MHz až 

2,5 GHz

3 V/m

80,0 MHz až 

2,5 GHz

Intenzita pole mimo stíněné místo od 

pevných rádiových vysílačů, stanovená 

elektromagnetickým průzkumem místa, by 

měla být menší než 3 V/m (a).

V blízkosti zařízení označeného následu-

jícím symbolem může docházet k rušení:

Poznámka 1) Tyto pokyny nemusí platit ve všech situacích. Elektromagnetické šíření je ovlivněno absorpcí 

a odrazem od konstrukcí, předmětů a osob.

Poznámka 2) Je nezbytné ověřit skutečnou účinnost stínění a útlum fi ltru ve stíněném místě, aby bylo 

zajištěno, že splňují minimální specifi kaci.

Intenzitu pole z pevných vysílačů, jako jsou základnové stanice pro rádiové (mobilní/bezdrátové) telefony 

a pozemní mobilní rádia, radioamatérské vysílání, rozhlasové vysílání v pásmu AM a FM a televizní vysílání, 

nelze teoreticky přesně předpovědět. Pro posouzení elektromagnetického prostředí způsobeného pevný-

mi RF vysílači je třeba zvážit elektromagnetický průzkum lokality. Pokud naměřená intenzita pole mimo 

stíněné místo, ve kterém se EUT používá, překročí 3 V/m, je třeba EUT pozorovat a ověřit jeho normální 

provoz. Pokud je pozorován abnormální výkon, mohou být nutná další opatření, například přemístění EUT 

nebo použití stíněného místa s vyšší účinností stínění RF a útlumem fi ltru.



154/2023 

Upozornění FCC: 

Jakékoli změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, 

mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu tohoto zařízení.

FCC Prohlášení o vystavení ozáření: 

Toto zařízení splňuje limity FCC pro vystavení záření stanovené pro nekontrolované prostředí. 

Toto zařízení by mělo být instalováno a provozováno s minimální vzdáleností 20 cm mezi zářičem 

a vaším tělem.

Prohlášení IC třídy B (Kanada)

Tento digitální přístroj třídy B vyhovuje kanadským normám ICES-003 a RSS-210. Cet appareil 

numérique de la classe B conforme á la norme NMB-003 et RSS-210 du Canada. Provoz po-

dléhá dvěma podmínkám: (1) toto zařízení nemůže způsobit interference a (2) toto zařízení 

musí přijímat jakékoli interference, včetně interference, která může způsobit nežádoucí provoz 

zařízení.

EU prohlášení o shodě (DoC)

Tímto prohlašuje, že tento prostředek je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými 

ustanoveními nařízení o zdravotnických prostředcích (EU) 2017/745 a směrnice EU o omezení 

používání nebezpečných látek 2011/65/EU+2015/863/EU. Tento prostředek je určen do třídy I 

podle pravidla 1 přílohy VIII MDR 2017/745.



16 4/2023 

10 meters     33 feet

5 m
ete

rs

16.4
 fe

et

5 m
eters

16.4 feet

RxTx

WUH4000 je navržen tak, aby při použití na nemocničním operačním sále zachovával odpovída-

jící kvalitu služeb.

Konstrukční vlastnosti: Rušení od jiných zařízení WUH4000

WUH4000 využívá technologii Beam Forming Non Line Of Sight (BFNLOS). V důsledku toho se 

spojení WUH4000 na jednom místě NEBUDE přenášet přes pevné stěny nebo dveře se zařízeními 

WUH4000 na jiném místě. Při použití BFNLOS bylo zařízení WUH4000 testováno tak, aby 

konzistentně fungovalo v okruhu 10 m od vysílače.

Pomocí jedinečného postupu párování je vysílač WUH4000 konstruován tak, aby fungoval pouze 

s ověřenými přijímači WUH4000. Jeho protokol HDCP nejenže brání hackerům v hackování nebo 

pozměňování signálu, ale také zabraňuje jiným vysílačům/přijímačům WUH4000 v pronikání 

do komunikace mezi propojeným vysílačem a přijímačem. Pokud v jedné místnosti pracuje 

současně více bezdrátových systémů WUH4000, každý z nich bude na samostatné frekvenci v 

pásmu 60 GHz a může podporovat maximálně 2 přijímače v dané místnosti. 

V důsledku těchto konstrukčních opatření není možné, aby jeden systém WUH4000 rušil jiný 

systém WUH4000.

Úvahy o návrhu: Rušení jinými zařízeními

Udržování kvality služeb WUH4000



174/2023 

Systém WUH4000 je ověřen jako kompatibilní s jinými zařízeními, která se běžně vyskytují v pro-

vozním prostředí, v souladu s normou IEC 60601-1-2. Při tomto testování musel systém WUH4000 

zachovat následující základní vlastnosti, aby bylo zajištěno, že jeho výkonnost je přiměřená, 

když je systém vystaven působení jiných elektronických zařízení. Základní výkonnost systému 

WUH4000 vyžaduje, aby viditelný obraz zobrazený na sekundárním monitoru prostřednictvím 

dvojice WUH4000 odpovídal následujícím kritériím:

1. Je generován zobrazitelný snímek. 

2. Obraz nebliká

3. Nedochází k ořezu okrajů.

4. Jas a detaily obrazu zůstávají konzistentní v celém obrazu.

Tato kritéria zajišťují, že žádné výsledné zhoršení obrazu nemůže být posouzeno jako klinicky 

významné.

Pro dosažení nejlepších výsledků ověřte následující:
TX a RX jsou proti sobě.

TX a RX nejsou od sebe vzdáleny více než 10 metrů.

TX a RX jsou ve výšce 6-10 stop nad podlahou.

TX a RX nejsou v uzavřeném prostoru.

Nerušivé vzdálenosti

Následující minimální vzdálenosti byly testovány za účelem prokázání nerušení mezi uvedenými 

zařízeními a zařízením WUH4000. Pokud se domníváte, že zařízení WUH4000 způsobuje nebo 

přijímá rušení s následujícími zařízeními, přemístěte tato zařízení od sebe a zachovejte alespoň 

následující vzdálenosti:

Vybavení Vysílač Přijímač

Elektrokauter > 610 mm, (24 palců) > 305 mm, (12 palců)

RFID > 10 mm, (0,39 palců) > 10 mm, (0,39 palců)

Bezdrátové připojení 2,4 GHz > 152 mm, (6 palců) > 152 mm, (6 palců)

Bezdrátové připojení 5,8 GHz > 152 mm, (6 palců) > 152 mm, (6 palců)

Mobilní telefon > 10 mm, (0,39 palců) > 10 mm, (0,39 palců)

Bluetooth > 10 mm, (0,39 palců) > 10 mm, (0,39 palců)

Přístroj WUH4000 není určen k použití v blízkosti diatermických zařízení. Pokud je v okolí přístroje 

WUH4000 provozováno diatermické zařízení a existuje podezření na rušení, vypněte vysílač a 

přijímač WUH4000.

Udržování kvality služeb WUH4000



18 4/2023 

6 7

4

5

1
3

2

8

9

10

1112

Obsah balení  Část č.: FHD-1TX-1RX (Model: WUH4000)

Položka Popis Množství

1 Bezdrátový vysílač (jednotka TX) 1

2 Bezdrátový přijímač (jednotka RX) 1

3 Oddíly 1

4 Napájecí adaptér 2

5 Napájecí kabel 2

6 Návod k použití 1

7 Držák pro montáž monitoru VESA 2

8 Kabel HDMI 1.4 na HDMI 1.4, 1,5 stopy 1

9 Kabel HDMI-DVI, 1,5 metru* 2

10 Rozdělovač/adaptér videa (volitelný, pokud je vyžadován) 1

11 Kabel Micro USB pro napájení z bezdrátového přijímače do splitteru/adaptéru, 1,5 stopy 1

12 Balíček montážních šroubů 1
* Jeden ze dvou kabelů může mít délku 3 metry. 

Zkontrolujte, zda jsou započítány všechny součásti příslušného balíčku. Zkontrolujte všechny 

součásti a ověřte, že s nimi nebylo nijak manipulováno.



194/2023 

8

6 7

9

4

5

1
3

2

Položka Popis Množství

1 Bezdrátový vysílač (jednotka TX) 1

2 Bezdrátový přijímač (jednotka RX) 1

3 Oddíly 1

4 Napájecí adaptér 2

5 Napájecí kabel 2

6 Návod k použití 1

7 Držák pro montáž monitoru VESA 2

8 Kabel HDMI 2.0 na HDMI 2.0, 2 metry 2

9 Balíček montážních šroubů 1

Zkontrolujte, zda jsou započítány všechny součásti příslušného balíčku. Zkontrolujte všechny 

součásti a ověřte, že s nimi nebylo nijak manipulováno.

Obsah balení  Část č.: WUH4000 (Model: WUH4000)



20 4/2023 

A

B
C

D

10 m (33 ft.) max.

1.8-3 m

(6-10 ft.)

Plánování instalace WUH4000

Určete zdroj signálu pro bezdrátový přenos (příklad A).

Určete umístění vysílací jednotky (TX) WUH4000 (příklad B).

Najděte vhodný zdroj napájení pro vysílač.

Určete místo určení pro příjem bezdrátového signálu (příklad C).

Určete umístění jednotky přijímače (RX) WUH4000 (příklad D).

Najděte vhodný zdroj napájení pro přijímač.

Jednotky vysílače a přijímače mohou stát samostatně na rovném povrchu nebo je lze pomocí 

držáku připevnit na jiné předměty, například na monitor. Před trvalou montáží jednotek TX nebo 

RX se doporučuje ověřit, zda bezdrátový systém funguje správně. 

Pro dosažení nejlepších výsledků při instalaci:

• TX a RX by měly směřovat proti sobě.

• TX a RX by neměly být od sebe vzdáleny více než 10 metrů.

• TX a RX by měly být ve výšce 1,8-3 m nad podlahou.

• TX a RX by se neměly nacházet na omezeném místě.



214/2023 

TxRx

Správně fungující bezdrátový systém

TX

zdroj destinace

RX

Příklad dodané montážní konzo-

le VESA připojené k zadní části 

monitoru. 

 WUH4000, RX nebo TX, je 

připojený k závěsu konzole VESA.



22 4/2023 

DC 5V HDMI OUT
SET

SET
DC 5V HDMI IN

OSD SET

HDMI IN

DC  5V

OSD
SET

HDMI IN

DC  5V

SET

HDMI - Připojuje zdrojový signál k vysílači nebo připojuje přijímač k cílovému bodu signálu.

Propojovací dioda LED - žlutá. Zobrazuje stav bezdrátového připojení mezi jednotkou TX a RX.

LED dioda napájení - zelená barva. Ukazuje, zda jsou jednotky TX a RX napájeny, nebo ne.

Tlačítko NASTAVIT - Znovu aktivuje systém WUH4000, pokud je v režimu spánku. 

Příkon - Napájí jednotky TX nebo RX.

Tovární servis - Používá se pro autorizovanou diagnostiku nebo modernizaci výrobce.

Rozhraní panelu WUH4000

Vysílač

Přijímač

Příkon

Příkon

Propojovací 
dioda LED

Propojovací dioda LED

Propojovací 
dioda LED

Tovární servis

Tovární servis nebo
napájení videoadaptéru

HDMI

vstup

HDMI
výstup

NASTAVIT

NASTAVIT

LED dioda napájení

LED dioda napájení

NASTAVIT
Zobrazení na obrazovce



234/2023 

HDMI IN

DC  5V

OSD
SET

HDMI IN

DC  5V

SET

Typická konfi gurace / Pokyny k použití
Část č.: FHD-1TX-1RX, FHD-1TX-2RX (Model: WUH4000)

Zdroj HD

Vstup signálu 

DVI do vysílače. 

Výstupní video

z přijímače.

Napájení z 

přijímače.

Signál DVI. HD monitor nebo 

podobný cíl.

Připojení k 

bezdrátovému 

signálu.

(pokud je vyžadováno*)

Napájecí 

adaptér 

Napájecí 

adaptér 

Video 

adaptér 

*Video adaptér Většinu monitorů HD využívajících signál DVI lze připojit přímo k jednotce 

přijímače (RX) WUH4000. Pokud však WUH4000 není schopen úspěšně přenášet video z TX do RX, 

může být pro úspěšné navázání spojení zapotřebí videoadaptér dodávaný s WUH4000.



24 4/2023 

HDMI IN

DC  5V

OSD
SET

HDMI IN

DC  5V

SET

Typická konfi gurace / Pokyny k použití
Část č.: WUH4000, WUH4000-D (Model: WUH4000)

4K UHD

zdrojový signál 

HDMI vstup do 

vysílače. 

Výstup HDMI z přijímače.

Monitor s rozlišením 

4K UHD nebo podobné 

určení.

Připojení k 

bezdrátovému 

signálu.

Napájecí 

adaptér 

Napájecí 

adaptér 



254/2023 

1920x1080

Propojení TX a RX a zahájení bezdrátového přenosu

WUH4000

Jednotka přijímače (RX) Jednotka vysílače (TX), strana 1 Jednotka vysílače (TX), strana 2

Po připojení aktivního signálu k TX, připojení aktivního cíle, například monitoru, k RX a připojení 

napájení k TX i RX by měl být zahájen bezdrátový přenos. 

Žlutá Žlutá Žlutá

Na obrazovce

indikátor signáluZelená Zelená

* *

*

Tlačítko OSD: Stisknutím zobrazíte na obrazovce 

indikátor síly signálu, který ukazuje stav připojení 

WUH4000. Stav se zobrazuje na cílovém monitoru 

připojeném k systému WUH4000.

Režim spánku Pokud systém WUH4000 po 2 minutách nerozpozná žádný aktivní zdrojový signál 

nebo cíl, přejde systém do režimu spánku a žlutá kontrolka LED zhasne. Chcete-li ukončit režim 

spánku, vytvořte aktivní zdrojový signál a cíl. Režim spánku ukončíte také krátkým stisknutím 

tlačítka SET. 

* Tlačítko SET Režim spánku ukončíte krátkým stisknutím tlačítka SET. 

Tlačítko SET se používá také pro pokročilé párování jednotek RX / TX a postupy obnovení 

továrního nastavení. Podrobné informace získáte od společnosti FSN Medical Technologies. 

POZNÁMKA: Všechny jednotky WUH4000 TX a RX prodávané společně jsou naprogramovány 

z výroby a měly by se připojit automaticky. Pokud nebyly zakoupeny společně, může být nutné 

provést párování jednotek nebo obnovení továrního nastavení. Podrobné informace získáte od 

společnosti FSN Medical Technologies. 

Kontrolka LED Stav Popis

Zelená Trvale zapnutá Jednotka je napájena.

Zelená Vyp. Jednotka nemá k dispozici napájení.

Žlutá Pomalé blikání
Vysílač vyhledává odpovídající přijímač. Pokud je skenování 

po 2 minutách neúspěšné, nastane režim spánku.

Žlutá Rychle bliká Vysílač a přijímač spolu komunikují.

Žlutá Trvale zapnutá Vysílač a přijímač navázaly spojení.

Žlutá Vyp.
1. Jednotka nemá k dispozici napájení.

2. Tato jednotka je v režimu režimu.



26 4/2023 

Technické údaje WUH4000

Obecné

Položka Funkce Popis

Hlavní

Bezdrátový standard Frekvence WiHD 60 GHz

Přehrávání videa
Nekomprimovaný video přenos až do 
Rozlišení 4K/UHD

Latence Méně než jeden snímek

Rozsah 10 metrů, (NLOS)

Síla signálu Indikátor na obrazovce

Schéma antén Technologie řízení paprsku

Typ antény Integrované anténní pole na palubě 

Šifrování soukromých dat 256-bit AES

Video rozhraní

Vstupní/Výstupní signál DVI,HDMI (podpora 4K HDMI 2.0)

Soulad s obsahem HDCP 2.2

Rozlišení FHD

480i/480p@60Hz
576i/576p@50Hz
720p@50/60Hz
1080i@50/60Hz
1080p@24/30/50/60Hz

UHD
4K (3840 x 2160) @ 24/30/60Hz (vstup)
4K (3840 x 2160) @ 24/30Hz (výstup)

Rozhraní audia

Výstup zvuku Až 7.1 kanálů, vysoká přenosová rychlost

Audio formát
Kanály LPCM 2, 6, 8 
Kanály S/PDIF 6, 8

Kontrolka/indikátor 
stavu

Bezdrátové propojení/sada

TX: 2 x tlačítko SET
RX: 1 x tlačítko SET

TX: 2 x propojovací LED dioda (oranžová)
RX: 1 x propojovací dioda LED (žlutá)

Řízení síly signálu TX: Tlačítko OSD zapnutí/vypnutí

Výkon LED (zelená)

RF Vyzařovaný výkon (EIRP)
TX HRP: 28,3 dBm (průměr)

RX LRP: 25,3 dBm (průměr)

Výkon

Požadavek

Adapter Technology, Inc.
ATM036T-P050
VAC: 100-240 (50/60 Hz)
5V/5A DC

Spotřeba
TX: 15W
RX: 3.5W



274/2023 

Položka Funkce Popis

Fyzické

Hmotnost
TX: 0,57 kg (1,25 lbs.)
RX: 0,23 kg (0,5 lbs.)
Zabalený produkt: TBD

Rozměr

TX: 75,8 (V) x 140 (Š) x 98,25 (H) mm
  2,98 (V) x 5,51 (Š) x 3,87 (H) palce
RX: 75,8 (V) x 55 (Š) x 98,25 (H) mm
  2,98 (V) x 2,17 (Š) x 3,87 (H) palce
Zabalený produkt: 82,6 (V) x 400 (Š) x 368,3 (H) mm
  3,25 (V) x 15,75 (Š) x 14,5 (H) palce

Environmentální

Provozní teplota 32F~104F (0C~ 40C)

Vlhkost 5%~85%

Teplota skladování -4F ~ 140F (-20C~60C)

Vlhkost 10%~85%

MTBF 30000 hodin

Soulad

FCC Část 15 hlava B třída B

FCC ID
UK2-SII-SK63102
UK2-SII-SK63101

IC ID
6705A-SIISK63102
6705A-SIISK63101

CE (ČERVENÁ)

EN 301-489-1 
EN 62311 
EN 60950-1 
EN 302-567

CE (UL EMC) EN 60601-1, IEC/EN 60601-1-2

Japonsko TELEC

Dodržování předpisů v Koreji KCC

Soulad VCCI VCCI

Technické údaje (pokračování) WUH4000

Recyklace (Směrnice OEEZ 2012/19/EU)

Dodržujte místní vyhlášky a recyklační plány týkající se recyklace nebo likvidace tohoto poža-

davku.

Pokyny pro čistění

Při zacházení s krví a tělními tekutinami postupujte podle nemocničního protokolu. Přístroj 

pečlivě vyčistěte zředěnou směsí jemného čisticího prostředku a vody. Použijte měkký ručník 

nebo tampon. Použití nejistých čisticích prostředků může způsobit poškození štítků a plastových 

součástí výrobku. Informujte se u výrobce čisticího prostředku, zda jsou použité čisticí prostředky 

s jednotkou kompatibilní. Nedovolte, aby se do krytu jednotky dostala kapalina.



28 4/2023 

Časování rozlišení videa WUH4000

Položka Funkce Popis

640 x 480p(VGA) 60 Hz RGB 4:4:4 8 bits

848 x 480(WVGA) 60 Hz RGB 4:4:4 8 bits

800 x 600 (SVGA)) 60 Hz RGB 4:4:4 8 bits

1024 x 768(XGA) 60 Hz RGB 4:4:4 8 bits

1280 x 1024(SXGA) 60 Hz RGB 4:4:4 8 bits

1680 x 1050 (WSXGA+) 60 Hz RGB 4:4:4 8 bits

1920 x 1200 (WUXGA) 60 Hz RGB 4:4:4 8 bits

480i 60 Hz

RGB 

YCbCr 

YCbCr

4:4:4 (8/10/12 bits)

4:4:4 (8/10/12 bits)

4:2:2(8 bits)

480p 60 Hz

RGB 

YCbCr 

YCbCr

4:4:4 (8/10/12 bits)

4:4:4 (8/10/12 bits) 

4:2:2(8 bits)

576i 50 Hz

RGB 

YCbCr 

YCbCr

4:4:4 (8/10/12 bits)

4:4:4 (8/10/12 bits)

4:2:2(8 bits)

576p 50 Hz

RGB 

YCbCr 

YCbCr

4:4:4 (8/10/12 bits)

4:4:4 (8/10/12 bits)

4:2:2(8 bits)

720p 50Hz, 60Hz

RGB 

YCbCr 

YCbCr

4:4:4 (8/10/12 bits

4:4:4 (8/10/12 bits)

4:2:2(8 bits

1080i 50Hz, 60Hz

RGB 

YCbCr 

YCbCr

4:4:4 (8/10/12 bits)

4:4:4 (8/10/12 bits)

4:2:2(8 bits)

1080p

24Hz,

30 Hz, 

50Hz, 60Hz

RGB 

YCbCr 

YCbCr

4:4:4 (8/10/12 bits)

4:4:4 (8/10/12 bits)

4:2:2(8 bits)

3840x2160, 4Kx2K

24Hz,

30 Hz,

60Hz (Input)

RGB 

YCbCr 

YCbCr

4:4:4 (8/10 bits) 

4:2:2(8/10 bits)

4:2:2(8/10 bits)



294/2023 

5 6

3

4

1

2

2

7

8

9

1011

Systém WUH4000 může obsahovat dvě jednotky RX. Obě jednotky RX mohou zobrazovat stejný 
obraz pocházející z jednotky TX.  Systém 1-TX 2-RX z výroby je již spárován a měl by se propojit 
běžnými postupy popsanými v této příručce.

Zkontrolujte, zda jsou započítány všechny součásti příslušného balíčku. Zkontrolujte všechny 
součásti a ověřte, že s nimi nebylo nijak manipulováno.

Položka Popis Množství

1 Bezdrátový vysílač (jednotka TX) 1

2 Bezdrátový přijímač (jednotka RX) 2

3 Napájecí adaptér 3

4 Napájecí kabel 3

5 Návod k použití 1

6 Držák pro montáž monitoru VESA 3

7 Kabel HDMI 1.4 na HDMI 1.4, 1,5 stopy 2

8 Kabel HDMI-DVI, 1,5 metru* 3

9 Rozdělovač/adaptér videa (volitelný, pokud je vyžadován) 2

10 Kabel Micro USB pro napájení z bezdrátového přijímače do splitteru/adaptéru, 1,5 stopy 2

11 Balíček montážních šroubů 1
* Jeden ze tři kabelů může mít délku 3 metry. 

PŘÍLOHA Obsah balení
Část č.: FHD-1TX-2RX (Model: WUH4000)



30 4/2023 

8

5 6

3

4

1

2

2

7

Systém WUH4000 může obsahovat dvě jednotky RX. Obě jednotky RX mohou zobrazovat stejný 

obraz pocházející z jednotky TX.  Systém 1-TX 2-RX z výroby je již spárován a měl by se propojit 

běžnými postupy popsanými v této příručce.

Zkontrolujte, zda jsou započítány všechny součásti příslušného balíčku. Zkontrolujte všechny 

součásti a ověřte, že s nimi nebylo nijak manipulováno.

Položka Popis Množství

1 Bezdrátový vysílač (jednotka TX) 1

2. Bezdrátový přijímač (jednotka RX) 2

3 Napájecí adaptér 3

4 Napájecí kabel 3

5 Návod k použití 1

6 Držák pro montáž monitoru VESA 3

7 Kabel HDMI 2.0 na HDMI 2.0, 2 metry 3

8 Balíček montážních šroubů 1

PŘÍLOHA Obsah balení
Část č.: WUH4000-D (Model: WUH4000)



314/2023 

Udržování kvality služeb  WUH4060

WUH4060

WUH4060 je navržen tak, aby při použití na nemocničním operačním sále zachovával odpovída-

jící kvalitu služeb.

Konstrukční vlastnosti: Rušení od jiných zařízení WUH4060

Vysílač WUH4060 je naprogramován tak, aby fungoval pouze s ověřenými přijímači WUH4060. Při 

použití BFNLOS bylo zařízení WUH4060 testováno tak, aby konzistentně fungovalo v okruhu 10 m 

od vysílače.

Pokud v jedné místnosti pracuje současně více bezdrátových systémů WUH4060, zabrání 

frekvenční charakteristika DFS vzájemnému rušení mezi systémy. 

Je důležité fyzicky oddělit všechny jednotky WUH4060, TX nebo RX, od sebe minimální 

vzdáleností 1,525 metru nebo 5 stop.

V důsledku těchto konstrukčních opatření není možné, aby jeden systém WUH4060 rušil jiný 

systém WUH4060.

Úvahy o návrhu: Rušení jinými zařízeními

Systém WUH4060 je ověřen jako kompatibilní s jinými zařízeními, která se běžně vyskytují v pro-

vozním prostředí, v souladu s normou IEC 60601-1-2. Při tomto testování musel systém WUH4060 

zachovat následující základní vlastnosti, aby bylo zajištěno, že jeho výkonnost je přiměřená, 

když je systém vystaven působení jiných elektronických zařízení. Základní výkonnost systému 

WUH4060 vyžaduje, aby viditelný obraz zobrazený na sekundárním monitoru prostřednictvím 

dvojice WUH4060 odpovídal následujícím kritériím:

1. Je generován zobrazitelný snímek. 

2. Obraz nebliká

3. Nedochází k ořezu okrajů.

4. Jas a detaily obrazu zůstávají konzistentní v celém obrazu.

Tato kritéria zajišťují, že žádné výsledné zhoršení obrazu nemůže být posouzeno jako klinicky 

významné.



32 4/2023 

Pro dosažení nejlepších výsledků ověřte následující:

• Jednotky TX a RX jsou od sebe vzdáleny 1,525 m až 10 m bez překážek.

• TX a RX by měly být ve výšce 1,8-3 m nad podlahou.

• TX a RX nejsou v uzavřeném prostoru.

Nerušivé vzdálenosti

Pokud se domníváte, že zařízení WUH4060 způsobuje nebo přijímá rušení s jinými zařízeními, 

přesuňte je od sebe.

Přístroj WUH4060 není určen k použití v blízkosti diatermických zařízení. Pokud je v okolí přístroje 

WUH4060 provozováno diatermické zařízení a existuje podezření na rušení, vypněte vysílač a 

přijímač WUH4060.

Udržování kvality služeb  WUH4060



334/2023 

1

3
5

2

4

6

7

Obsah balení WUH4060

Položka Popis Množství

1 Bezdrátový vysílač (jednotka TX) 1

2 Bezdrátový přijímač (jednotka RX) 1

3 Napájecí adaptér 2

4 Napájecí kabel 2

5 WUH4060 Držák pro montáž monitoru VESA 2

6 Kabel HDMI 2.0 na HDMI 2.0, 2 metry 2

7 Balíček montážních šroubů 2

Ověřte, zda jsou započítány všechny součásti. Zkontrolujte všechny součásti a ověřte, že s nimi 

nebylo nijak manipulováno.



34 4/2023 

A

B

C

D

1.6 m (5 ft.) min.   30 m (98.5 ft.) max.

1.8-3 m

(6-10 ft.)

Plánování instalace WUH4060

Určete zdroj signálu pro bezdrátový přenos (příklad A).

Určete umístění vysílací jednotky (TX) WUH4000 (příklad B).

Najděte vhodný zdroj napájení pro vysílač.

Určete místo určení pro příjem bezdrátového signálu (příklad C).

Určete umístění jednotky přijímače (RX) WUH4000 (příklad D).

Najděte vhodný zdroj napájení pro přijímač.

Jednotky vysílače a přijímače mohou stát samostatně na rovném povrchu nebo je lze pomocí 

držáku připevnit na jiné předměty, například na monitor. Před trvalou montáží jednotek TX nebo 

RX se doporučuje ověřit, zda bezdrátový systém funguje správně. 

Pro dosažení nejlepších výsledků při instalaci:

• TX a RX by neměly být od sebe vzdáleny více než 10 metrů.

• TX a RX by měly být ve výšce 1,8-3 m nad podlahou.

• TX a RX by se neměly nacházet na omezeném místě.

• Všechny otvory pro proudění vzduchu musí být čisté a odblokované, aby se zabránilo poškození 

v důsledku nadměrného tepla.



354/2023 

Správně fungující bezdrátový systém

TX

zdroj
destinace

RX

Příklad dodané montážní konzole VESA 

připojené k zadní části monitoru. 

 WUH4060, RX nebo TX, je připojený k závěsu 

konzole VESA.



36 4/2023 

27   1.06 91   3.58

132

5.2

112

4.41

139 mm / 5.47 in. 27   1.06

Nabídka displeje OLED - 

Označuje aktuální uživatelský 

režim.. TX: Párování, 

Odpárování, 3D, Verze 

fi rmwaru. RX: Graf kvality 

signálu, Párování, Odpárování, 

Verze fi rmwaru.

LED stavu sítě - Vyp. = TX 

nebo RX nejsou spárovány 

nebo je napájení vypnuté. 

Bliká = TX a RX komunikují, ale 

nejsou spárovány. Zapnuto 

= TX a RX jsou spárovány a 

komunikují.

LED stavu videa - Vypnutá 

= není připojen videosignál 

nebo je vypnuto napájení. 

Zapnuto = je připojen 

videosignál TX a RX. 

Kontrolka LED vypínače 

- Vypnuto = napájení je 

vypnuto. Zapnuto = napájení 

je zapnuto.

Vstup HDMI (TX) - Vstup zdroje videa.

Vstup 12G (TX) - Vstup zdroje videa.

Smyčka 12G výstup (TX) - Výstup smyčky videa.

Výstup HDMI (RX) - Výstup videa do místa určení.

Výstup 12G A (RX) - Výstup videa do místa určení.

Výstup 12G B(RX) - Výstup videa do místa určení.

Napájení stejnosměrným proudem - 12V/5A 

vstup napájení.

Port USB - Upgrade fi rmware.

Rozhraní panelu WUH4060

Vysílač

Přijímač

OLED 

nabídka displeje                      

OLED 

nabídka displeje

Tlačítko 

joysticku

Tlačítko 

joysticku

Napájení 

stejnosměrným 

proudem

Napájení stejno-

směrným proudem

Stav sítě

Stav sítě

Vstup 

HDMI

Výstup HDMI

Stav videa

Stav videa

Smyčka 

12G výstup

12G výstup A

Hlavní 

vypínač

Hlavní 

vypínač

Vstup 12G

12G výstup B

USB port

USB port



374/2023 

Typická konfi gurace / Pokyny k použití WUH4060

4K UHD

vstup zdrojového 

signálu do vysílače. 

Výstup z přijímače do cíle. HDMI nebo 

12G SDI. 

Monitor s rozlišením 

4K UHD nebo podobné 

určení.

Připojení k bezdrá-

tovému signálu.

Napájecí 

adaptér 

Napájecí 

adaptér 



38 4/2023 

Propojení TX a RX a zahájení bezdrátového přenosu

WUH4060

Přijímač (TX)

úvodní zprávy

Vysílač (RX)

úvodní zprávy

Po připojení aktivního signálu k TX, připojení aktivního cíle, například monitoru, k RX a připojení 

napájení k TX i RX by měl být zahájen bezdrátový přenos. 

GETTING READY

NO LINK

CONNECTING

GETTING READY

NO LINK

SEARCHING FREQ

SENDING VIDEO
(frequency)       (resolution)

RECEIVING VIDEO
(frequency)       (status)

Nastavení 3D

1. Připravte vysílač WUH4060 (TX) a zkontrolujte, zda 

je zapnutý.

2. Zkontrolujte stav uzamčení/odemčení nabídky 

na displeji TX OLED.  Pokud je zamčeno, stiskněte 

a podržte tlačítko joysticku vlevo (směrem k 

anténám), aby se odemklo. Stejný postup použijte 

k uzamčení displeje OLED po dokončení všech 

kroků. 

3. Do nabídky OLED vstoupíte stisknutím tlačítka 

joysticku doprava (směrem od antén).

4. Vyhledejte režim 3D a pomocí tlačítka joysticku 

nahoru/dolů vyberte požadovaný režim 3D 

(Auto, Side x Side nebo Line Alternative ) a poté 

stisknutím tlačítka joysticku doprava vyberte.

5. Dvakrát stiskněte tlačítko joysticku doleva a 

přejděte do hlavní nabídky. 

6. Vypněte a znovu zapněte vysílač WUH4060 (TX) 

vypnutím tlačítka napájení. Měl by začít přenos 

videa ve 3D.

POZNÁMKA: Zkontrolujte, zda jsou zdroj a cíl videa 

správně připojeny a nakonfi gurovány pro 3D.



394/2023 

Pokročilé párování TX a RX v případě potřeby. 

POZNÁMKA: Všechny jednotky WUH4060 TX a RX prodávané společně jsou naprogramovány 

z výroby a měly by se připojit automaticky. Pro pokročilé párování jednotek viz níže uvedené 

kroky nebo se obraťte na společnost FSN Medical Technologies, která vám poskytne podrobné 

informace. 

1. Připravte přijímač (RX). Zkontrolujte, zda je napájení zapnuté.

2. Zkontrolujte, zda je na displeji RX OLED zobrazena nabídka Zamknout/Odemknout. Pokud 

je uzamčeno - stiskněte a podržte joystick vlevo po dobu 5 sekund pro odemknutí. Stejným 

způsobem změňte Odemknout na Zamknout.

3. Do nabídky RX OLED vstoupíte stisknutím joysticku doprava.

4. V nabídce se pohybujte stisknutím joysticku nahoru nebo dolů.

5. Dvakrát posuňte joystick doprava a vyberte režim ODPÁROVÁNÍ. Vyberte možnost POKRA-
ČOVAT K ODPÁROVÁNÍ.  Na okamžik se zobrazí zpráva ODPÁROVÁNÍ...ČEKEJTE, PROSÍM.

6. Poté vyberte režim PÁROVÁNÍ jedním stisknutím joysticku doprava, čímž zahájíte párování. 

Zobrazí se zpráva VYHLEDÁVÁNÍ PÁROVÁNÍ PRO TX.

7. Připravte vysílač (TX). Zkontrolujte, zda je napájení zapnuté.

8. Zkontrolujte, zda je na displeji TX OLED zobrazena nabídka Zamknout/Odemknout. Pokud 

je uzamčeno - stiskněte a podržte joystick vlevo po dobu 5 sekund pro odemknutí. Stejným 

způsobem změňte Odemknout na Zamknout.

9. Do nabídky TX OLED vstoupíte stisknutím joysticku doprava.

10. V nabídce se pohybujte stisknutím joysticku nahoru nebo dolů.

11. Jedním stisknutím joysticku dopravo vyberte režim PÁROVÁNÍ. Na okamžik se zobrazí zpráva 

PÁROVÁNÍ.  
12. V případě úspěchu se na displeji TX OLED zobrazí zpráva PÁROVÁNÍ DOKONČENO ÚSPĚŠNĚ. 

13. Pokud se ve zprávě OLED zobrazí PÁROVÁNÍ SE NEZDAŘILO, opakujte kroky 3 až 12.



40 4/2023 

Technické údaje WUH4060

Obecné

Položka Funkce Popis

Hlavní

Bezdrátový standard WHDI

Frekvence 5 GHz

Maximální rozlišení videa 4K60 Hz (DCI/UHD)

Vstupní/Výstupní signál HDMI 2.0, 12G

Streamování Nekomprimované

Latence Téměř nula (<1ms)

Rozsah 30 metrů (přímé viditelnosti)

Síla signálu OSD (možnost zapnutí/vypnutí)

Šifrování soukromých dat 256bitový AES, RSA 1024 klíčů

Ochrana soukromého ID Unikátní RFID

Video rozhraní

Rozlišení

4Kp 23,98/24/25/29,97/30/50/59,94/60
1080p 23,98/24/25/29,97/30/50/59,94/60 
1080psf 23,98/24/25/29,97/30 
1080i 50/59,94/60 
720p 50/59,94/60 
480i 29.97/576i25

Barevný 
formát

HDMI 2.0

YUV 4:2:2 10/12 bitů (pouze formáty 4K50p až 60p)
YUV 4:2:0 8 bitů 
RGB/YUV 4:4:4 10 bitů (všechny formáty kromě 4K50p 
až 60p)
RGB/YUV 4:4:4 8 bitů

12G

YUV 4:2:2 10 bitů 
YUV 4:2:2 12 bitů (všechny formáty kromě 4K50 až 60p)
YUV/RGB 4:4:4 10 bitů (všechny formáty kromě 4K50p 
až 60p)

Rozhraní audia
Zvukový kanál 2 kanály

Audio formát PCM 48Khz 24bit

Údržba Aktualizace FW Micro USB 2.0

Kontrolka/indikátor 
stavu

3 x (LED kontrolky)
1x indikátor zapnutí/vypnutí
1x indikátor bezdrátového spojení
1x indikátor připojeného zdroje

Zobrazení síly signálu
Graf kvality signálu OSD prostřednictvím nabídky 
RX Zapnuto/Vypnuto

Výkon Spínač ZAP./VYP.

RF

Vyzařovaný výkon (EIRP) TX: 10 dBm, RX: 12 dBm

Frekvenční rozsah

Frekvence, které nejsou součástí systému DSF:
5,190 ~ 5,230 GHz and 5,755 ~ 5,795 GHz
Frekvence DFS:
5,270 ~ 5,710 GHz

Anténa TX: 4 (max), RX: 5 (max)



414/2023 

Položka Funkce Popis

Výkon
Požadavek 12V/3A DC

Spotřeba TX: 20 W, RX: 18 W 

Fyzické atributy

Hmotnost
TX: 0,36 kg (0,79 lb) 
RX: 0,43 kg (0,95 lb)
Zabalený produkt: 3,81 kg (8,4 lb)

Rozměr

TX: 132 (V) x 91 (Š) x 27 (H) mm

  5,2 (V) x 3,58 (Š) x 1,06 (H) palce

RX: 112 (V) x 139 (Š) x 27 (H) mm
  4,41 (V) x 5,47 (Š) x 1,06 (H) palce
Zabalený produkt: 152 (V) x 508 (Š) x 381 (H) mm
  6 (V) x 20 (Š) x 15 (H) palců

Životní prostředí

Provoz
Teplota: 32F~104F (0C~ 40C)
Vlhkost: 5%~85%

Skladování
Teplota: -4F ~ 140F (-20C~60C)
Vlhkost: 10%~85%

Soulad

FCC CFR 47
FCC část 15 podčást E třída B
FCC část 15 podčást B třída A

FCC ID
TX: VQSAMN41012
RX: VQSAMN42012

IC ID
TX: 7680A-AMN41012
RX: 7680A-AMN42012

CE EMC, RED

EN 55011:209 +A1:2010
EN 61000-3-2:2014
EN 61000-3-3:2013
EN 301-489-1 v2.1.1
EN 301-893 v2.1.1
EN 62311
EN 300-328 v2.1.1

EN 60601-1
EN 60601-1-2:2015

VCCI VCCI-CISPR 32:2016

Technické údaje (pokračování) WUH4060

Recyklace (Směrnice OEEZ 2012/19/EU)

Dodržujte místní vyhlášky a recyklační plány týkající se recyklace nebo likvidace tohoto poža-

davku.

Pokyny pro čistění

Při zacházení s krví a tělními tekutinami postupujte podle nemocničního protokolu. Přístroj 

pečlivě vyčistěte zředěnou směsí jemného čisticího prostředku a vody. Použijte měkký ručník 

nebo tampon. Použití nejistých čisticích prostředků může způsobit poškození štítků a plastových 

součástí výrobku. Informujte se u výrobce čisticího prostředku, zda jsou použité čisticí prostředky 

s jednotkou kompatibilní. Nedovolte, aby se do krytu jednotky dostala kapalina.



42 4/2023 

Časování rozlišení videa WUH4060

Rozlišení

H x V
Typ Přenosová rychlost

Barevný 

prostor

Hloubka 

barev

Dílčí

Vzorky

HDMI 

2.0

12G

SDI

4096x2160 DCI
60Hz,59.94Hz,50Hz,30Hz,

29.97Hz,25Hz,24Hz,23Hz
RGB, YUV 8-bit 4:4:4  Y --

4096x2160 DCI
30Hz, 29.97Hz,

25Hz,24Hz,23Hz
YUV 10-bit 4:4:4  Y Y

4096x2160 DCI
60Hz,59.94Hz,50Hz,30Hz,

29.97Hz,25Hz,24Hz,23Hz

YUV 8-bit 4:2:2  Y --

4096x2160 DCI YUV 10-bit 4:2:2  Y  Y

4096x2160 DCI YUV 12-bit 4:2:2  Y --

4096x2160 DCI 60Hz, 59.94Hz, 50Hz YUV 8-bit 4:2:0  Y --

3840x2160 UHD
60Hz,59.94Hz,50Hz,30Hz,

29.97Hz,25Hz,24Hz,23Hz
RGB, YUV 8-bit 4:4:4  Y --

3840x2160 UHD
30Hz, 29.97Hz,

25Hz,24Hz,23Hz
YUV 10-bit 4:4:4  Y Y

3840x2160 UHD
60Hz,59.94Hz,50Hz,30Hz,

29.97Hz,25Hz,24Hz,23Hz

YUV 8-bit 4:2:2  Y --

3840x2160 UHD YUV 10-bit 4:2:2  Y Y

3840x2160 UHD YUV 12-bit 4:2:2  Y  --

3840x2160 UHD 60Hz, 59.94Hz, 50Hz YUV 8-bit 4:2:0  Y  --

1080p HD

60Hz,59.94Hz,50Hz,30Hz,

29.97Hz,25Hz,24Hz,23Hz

RGB, YUV 8-bit 4:4:4 Y --

1080p HD YUV 10-bit 4:4:4  Y Y

1080p HD YUV 8-bit 4:2:2  Y --

1080p HD YUV 10-bit 4:2:2  Y  Y

1080p HD YUV 12-bit 4:2:2  Y --

1080i HD 30Hz,29.97Hz,25Hz RGB, YUV
8, 10, 

12-bit
4:4:4  Y --

1080i HD 30Hz,29.97Hz,25Hz YUV 10-bit 4:2:2 Y Y

720p HD
60Hz,59.94Hz,50Hz

RGB 8, 10-bit 4:4:4 Y -- 

720p HD YUV 10-bit 4:2:2  Y  Y

576i SD 25Hz (PAL) RGB, YUV 8-bit 4:4:4  Y --

480i SD 29.97Hz (NTSC) RGB, YUV 8-bit 4:4:4  Y --

576i SD 25Hz (PAL) YUV 10-bit 4:2:2  N Y

480i SD 29.97Hz (NTSC) YUV 10-bit 4:2:2  N  Y

Formát Signál Rozlišení Snímková frekvence
3D režim

(nabídka WUH4060 OLED) 

Řádek po řádku,

Bok po boku,

Vzhůru nohama 

HDMI nebo 

12G-SDI

4K (DCI, UHD)
60Hz,59.94Hz,50Hz

Na

1080p Vypnuto (výchozí)

Podpora formátu 3D časování

 



434/2023 



www.fsnmed.com

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt.

Servis

Informace o produktu nebo pomoc vám poskytne příslušný zákaznický servis uvedený níže.

Záruka

Jeden rok, díly a práce.

   Zástupce v ES

KTR Europe GmbH

Mergenthalerallee 77, Eschborn 65760, Germany

Tel : +49(0)6196-887170

  FORESEESON GmbH

Industriestrasse 38a, 63150 Heusenstamm, Německo

Tel. +49(0)6104-643980 

     FORESEESON UK Ltd.

1 Wolsey Road, East Molesey

Surrey, KT8 9EL

Spojené království

Tel. +44-(0)208-546-1047

  FORESEESON KOREA

B-408, U-Space2, 670 Daewangpangyo-ro, Bundang-gu, 

Seongnam-si, Gyeonggi-do, Republic of Korea

Tel. +82-31-8017-0780

  FORESEESON (Shanghai) Medical Equipment Co., Ltd.

Room 307, 3F No. 56, 461 Hongcao Road

Caohejing Development District

Xuhui, Shanghai 200233

Tel: 86-21-6113-4188

FORESEESON CUSTOM DISPLAYS, INC.

2210 E. Winston Road, Anaheim, CA 92806 USA

Tel. 1-714-300-0540 Fax. 1-714-300-0546

FSN2058 8/2021 Rev. - 4/2023 

Specifi kace se mohou změnit s nebo bez předchozího oznámení.


